
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSTIGLIOLE  
 Piazza Medici n. 1 - 14055  COSTIGLIOLE  D'ASTI 

                 Tel. 0141 966054 Fax 0141 962691    

atic81200t@istruzione.it atic81200t@pec.istruzione.it 
                            www.iccostigliole.edu.it 

 

                                                          

Protocollo come da segnatura 
 Costigliole d’Asti, data vedi segnatura 

 
 Al personale ATA dell’I.C. Costigliole 

All’Albo online  

Al sito web  

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA - Avviso di selezione del personale ATA (prot. n. 6959 IV.5 - U del 30.08.2024) 

interno all'Istituto Comprensivo Costigliole per il reclutamento di Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici 

da impiegare per lo svolgimento delle attività di supporto finalizzate alla realizzazione delle azioni di cui all’avviso 

pubblico: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 

ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025 (c.d. Piano Estate), Fondo Sociale Europeo Plus. 

 

Progetto: Estate in movimento: sport, codici e creatività 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-161 

CUP: C34D24000620007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

VISTO l’avviso prot. 59369 del 19.04.2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso 

pubblico “PIANO ESTATE” - Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione A4.A; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 41 e del Consiglio di Istituto n. 10 di adesione al progetto PN in oggetto; 

VISTO l’inoltro del Progetto in data 23.05.2024, protocollato con n. 72452 dall’Unità di missione per il PNRR del MIM; 

VISTA la nota prot. 82334 con la quale la competente Direzione Generale ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto dal titolo “Estate in movimento: sport, codici e creatività” – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-161 proposto 

da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 51939,00; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e FESR 2021-2027; 

VISTE le relative Azioni Informative e Pubblicitarie sugli interventi PN Scuole e Competenze 2021-2027; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto relativa all’assunzione nel programma annuale 2024 del finanziamento relativo 

ATIC81200T - AOO_ATIC81200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007825 - 19/09/2024 - VII.1 - U

mailto:atic81200t@istruzione.it
mailto:atic81200t@pec.istruzione.it
http://www.iccostigliole.edu.it/


 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSTIGLIOLE  
 Piazza Medici n. 1 - 14055  COSTIGLIOLE  D'ASTI 

                 Tel. 0141 966054 Fax 0141 962691    

atic81200t@istruzione.it atic81200t@pec.istruzione.it 
                            www.iccostigliole.edu.it 

 

                                                          

al progetto “Estate in movimento: sport, codici e creatività” – codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-161 autorizzandone le 

spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 51.939,00; 

VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot.n. 6958 IV.5 - U del 30.08.2024; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 6959 IV.5 - U del 30.08.2024  per il reclutamento di personale interno ATA (Assistenti 

Amministrativi e Collaboratori Scolastici) che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 

VISTO il verbale di nomina della commissione valutatrice prot. n. 7510 del 11/09/2024; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate prot. n. 7510 VII.6 - I del 11/09/2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 7512 del 11/09/2024; 

CONSIDERATO che non sono pervenute istanze di reclamo, entro i termini previsti, avverso le suddette graduatorie 

provvisorie,  

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

definitive: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ruolo ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 VETRO MARCO 59 

2 TROMBETTA GIORGIO 59 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA ruolo COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 GIARGIA MARIA 42 

ATIC81200T - AOO_ATIC81200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007825 - 19/09/2024 - VII.1 - U

mailto:atic81200t@istruzione.it
mailto:atic81200t@pec.istruzione.it
http://www.iccostigliole.edu.it/


 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSTIGLIOLE  
 Piazza Medici n. 1 - 14055  COSTIGLIOLE  D'ASTI 

                 Tel. 0141 966054 Fax 0141 962691    

atic81200t@istruzione.it atic81200t@pec.istruzione.it 
                            www.iccostigliole.edu.it 

 

                                                          

2 GULINO GIOVANNA 42 

3 AMARANTE VINCENZO 38 

4 SIBIO AMELIA BRUNA 37 

 

 

Con il presente provvedimento si DICHIARA, inoltre, la CONCLUSIONE della procedura di selezione di personale ATA 
interno all’Istituto Comprensivo Costigliole per il ruolo di Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici e si provvede 
ad assegnare i relativi incarichi. 

 

La presente disposizione è pubblicata sull'Albo dell'Istituto e sul sito web https://iccostigliole.edu.it/ 

 

 
 

                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                               Prof. Claudio THOUX 
 
 

-  

ATIC81200T - AOO_ATIC81200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007825 - 19/09/2024 - VII.1 - U

mailto:atic81200t@istruzione.it
mailto:atic81200t@pec.istruzione.it
http://www.iccostigliole.edu.it/

		2024-09-19T09:22:31+0200
	THXCLD72D13F335N




